
Julebakst på Sørumsand videregående skole

Utbedringer og vedlikehold av kirkene

Hva er viktig for deg - koret

Les om:

Ragnhild Malfang viser vårt første 
bibliotek og velger sin julesalme

Ord til deg

For et barn er oss født, en 
sønn er oss gitt. Herreveldet er 

lagt på hans skulder. Han har fått 
navnet Underfull rådgiver, Veldig 

Gud, Evig far, Fredsfyrste. 
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Tid
Jeg opplever at tiden går fort - plutselig var sommeren over, og 
snart er det jul!  Men midt i travelheten trenger vi å stoppe opp, 
hvile og reflektere over livet. Vi skal ikke ta liv og helse som en 
selvfølge.

I gudstjenesten leser presten opp navnene på de som har gått bort 
siden forrige gang menigheten var samlet.  Så siteres fra Salme 
90,12: Lær oss å telle våre dager, at vi kan få visdom i hjertet! Når 
dette menighetsbladet kommer ut har vi også nylig feiret Alle-
helgensdag, og minnes de vi har mistet. Gode minner, og kanskje 
også noen såre minner. 

Noen står i en særskilt vanskelig situasjon nå, både her i Norge 
og i utlandet. Gi gjerne en ekstra julegave til noen av våre  
misjonsprosjekter eller til en annen hjelpeorganisasjon!

Ønsker alle en riktig god jul Ønsker alle en riktig god jul 
og et velsignet nytt år!og et velsignet nytt år!

Leder

Utkommer med 4 nummer i året
 
Redaksjon: Anne Søbye (red),
Heidi Schmidt, Bente Elisabeth Bjørnstad Ryen og  
Elisabet Toven Diesen 
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STOFF TIL MENIGHETSBLADET
Tips oss gjerne om aktuelle saker
eller arrangementer! Stoff til det neste bladet
må være i redaksjonen innen 17. februar
Fint om dere leverer stoffet til
Menighetsbladets e-postadresse:
annesoby@online.no

NESTE NUMMER
kommer ut ca 15.mars

ANNONSEPRISER
Annonseprisene er kr. 600,- for
den minste annonsen (1 spalte) og
kr. 1000,- for den største (2 spalter). 
Annonseprisen er pr. nummer av bladet.
Opplag: 8500

GAVER TIL MENIGHETSBLADET:
Vi får mange gledelige tilbakemeldinger fra lesere som setter pris 
på menighetsbladet. En stor takk til alle dere som gir økonomisk 
støtte til menighetsbladet gjennom et «frivillig abonnement!
Det er hovedsakelig gavene som gjør det økonomisk mulig å gi 
ut bladet, og vi setter stor pris på fortsatt støtte! Vi går likevel i 
underskudd hvert år, så hvert bidrag er viktig for videre drift! 

Gaver til visse frivillige organisasjoner fra kr 500,- til kr 25.000,- 
pr. år kan trekkes fra på skatten. Dette gjelder også gaver til 
menighetsbladet. Gavene meldes inn fra regnskapsfører på 
kirkekontoret.

For å spare trykkeutgifter har vi gått over fra å ha gavegiroen 
som innstikk til å trykke den inne i bladet: 

Menighetsbladet
for Blaker, Frogner og Sørum
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En utålmodig gutt napper pappa i jakken og peker bortover 
gaten. Pappaen kaster et blikk i retningen gutten peker.  Han 
tenker distrahert; er det ikke stjerner overalt nå? Det er langt ut 
i desember, og det henger stjerner i et hvert vindu eid av et  
menneske med respekt for seg selv. Ja, gutten min, svarer han 
mens han lynraskt scroller handlelista på mobilen, det stemmer 
sikkert, det er mange stjerner i vinduene nå. Det er fordi det er 
desember. Det er snart jul. Da er det vanlig, ja, det er en tradisjon, 
å pynte med stjerner i vinduene. 

En tradisjon? Gjentar gutten. Han ser ut til å være omkring ni-ti år. 
Kledd i en litt for stor mørkeblå regnjakke, og med en grønn lue 
dratt langt ned over ørene. Hva er en tradisjon? Pappen svarer 
igjen raskt og uten særlig innlevelse: Det er noe vi gjør om igjen 
og om igjen. Hvorfor det? Gutten gir seg ikke. Er visst av det 
vitebegjærlige slaget. Da stanser pappaen og puster to ganger 
mens han tenker seg om. Han bestemmer seg for å la handlelista 
vente, og foreslår at de skal sette seg på kafe og snakke litt om 
tradisjoner. Gutten lar seg ikke be to ganger. Han er temmelig 
våt i joggeskoa. Det blir kakao med krem og pepperkaker på 
begge to. Vaglet opp på barkrakker ved vinduet, med en lysende 
stjerne som nesten stikker spissen ned i krøllene til far, snakker 
de om tradisjoner og jul.

Pappa forteller at tradisjoner er betydningsfulle, fordi de minner 
deg om at du ikke er alene og ikke må bære hele livet på egne 
skuldre. Du hører sammen med andre, noen som har levd før 
deg, og noen som skal leve etter deg, og du hører sammen med 
de du lever sammen med nå. Og siden så mange tenner en stjerne 
i vinduene sine nå i desember, og vi gjør det selv, vet vi at vi hører 
sammen med andre som tenner stjerner. Gutten lurer på hvem 
som fant på det. Det vet ikke pappa, men han kommer på 
fortellingen om de tre vise menn fra Østen som fulgte stjernen 
den første julen i Betlehem. Han forteller med innlevelse om 
hvordan disse magikerne trodde at når en viss stjerne ble tent på 
himmelen, da var det tegn på at jødenes konge var født, og at de 
ville reise av sted for å se kongebarnet. Han forteller slik han 
husker den underlige fortellingen om Kaspar, Melchior og  
Balthazar som følger stjernen og drar mot Betlehem. 

 Og se, stjernen som de hadde sett gå opp, gikk foran dem  
 inntil den ble stående over stedet der barnet var. Da de  
 så stjernen, ble de fylt av jublende glede! (Matteus 2,9)

-Hvorfor det? Spurte gutten. Pappaen sa at han tror de ble så 
glade fordi det barnet var Guds kjærlighet som ble født på nytt 

inn i verden. Og den verdenen var i ferd med å miste håpet. Folk 
levde under okkupasjon, og mange var i krig.

-Akkurat som nå da, pappa? -Ja, litt som nå, svarte pappa.  
- Mange mennesker lever i krig, og mange er i ferd med å miste 
håpet. Men vet du hva, gutten min? Alle de stjernene som er tent 
i vinduene nå, minner oss om at vi ikke trenger miste håpet, det 
er allerede her. Akkurat som de vise menn lette etter kongebarnet 
som allerede var født. Guds kjærlighet er her hos oss allerede. Det 
kan bare være litt vanskelig å få øye på den. Når krigsbildene raser 
på skjermene våre, og når folk er slemme mot hverandre, eller 
når naturen blir ødelagt og det regner så mye at elvene flommer 
innover land og hus og ødelegger hjemmene til folk vi kjenner. 
Da må vi se etter stjerner, etter lyspunkt, som kan minne oss om 
at vi ikke er alene, vi hører sammen med hverandre.

-Ja, og med Gud, sa gutten. Det er Gud som har tent stjernene 
på himmelen, tror jeg. 

-Ja, sa pappaen. Det tror jeg også. Det er Gud som har tent 
stjernene. Så kanskje vi skal dra hjem og henge opp en stjerne vi 
også. Vi må ikke glemme at vi hører til blant dem som tenner 
stjerner. Og at vi er blant dem som tror at håpet er her, midt 
iblant oss. Vi må bare gjøre mer som de vise menn: søke etter 
håpet, lete etter det, og når vi får øye på det: Vise andre det, så 
stadig flere kan føle og se håpet i sine liv. 

BISKOP KARI MANGRUD ALVSVÅG

Se, en stjerne!
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Biskop 
Kari Mangrud Alvsvåg

Andakt
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Biblioteket skal være en viktig del 
av lokalsamfunnet og bidra til 
arrangementer og møteplasser.
Ragnhild Malfang ble født i 1975 og er 
samboer med Andreas. De bor i Lørenfallet. 
Ragnhild er mor til barn på 28, 26 og 8 år. 
Helt siden arbeidsuka på ungdomsskolen 
har bibliotek vært hennes lidenskap. «Jeg 
var ferdig utdannet bibliotekar i 1999, og 
da var jeg skolebibliotekar for Tonje 
Brenna.» Siden 2001 har hun vært ansatt i 
Skedsmo kommune, og etter kommune- 
sammenslutningen i 2020 er hun for-
midlingsleder for Lillestrømbibliotekene. 
«Jeg er veldig opptatt av formidling, 
lokalhistorie og gode tilbud for barn og 
unge.»

Tok etternavnet Malfang 
fra Harry-Potter serien.
«Faren min var prest, og jeg vokste opp med 
andres forventninger til en prestedatter.» 
Den slemme karakteren Draco Malfang 
går gjennom en utvikling gjennom serien. 
«Akkurat som han måtte jeg finne min 
egen vei og stå for det jeg mener er riktig 
selv, om dette kan skuffe andre. Så etter en 
skilsmisse skiftet jeg etternavn til Malfang.» 
Hun legger til at navnet gir en del reaksjoner.

De viktige tingene kan ikke 
kjøpes for penger.
«Deilig er jorden er min julesalme. Den 
handler om at vi er del av et hele, at vi ikke 
er alene, men naboer og familie på den 

samme kloden. Vi stammer fra stjernestøv 
og vet ikke hvor lang tid vi får på jorda.» 
Salmen minner Ragnhild om lillesøsteren 
som døde av hjernekreft i 2015. «Hun var 
flink til å glede seg over de små tingene, og 
se de små lysglimtene når alt kunne se 
mørkt ut. Jeg har henne med meg hvor 
enn jeg går.»

Menighetsbladet takker for en interessant 
samtale og ønsker Ragnhild og familien en 
god jul og et godt nytt år.

TEKST OG FOTO: 
BENTE ELISABETH BJØRNSTAD RYEN

Deilig er jorden 
«Deilig er jorden» er en julesalme, tekst 
forfattet av B. S Ingemann i 1850, til en 
schlesisk folkemelodi nedtegnet i 1842. Den 
synges ofte i begravelser og ble fremført i  
Ingemanns egen begravelse. Ingemanns tittel 
var «Pilgrimssang», mens «Deilig er jorden» 
er første linje. Den tyske originalteksten  
heter «Schönster Herr Jesu». Julekonserter 
blir tradisjonelt ofte avsluttet med denne 
sangen. (Kilde: Wikipedia).

Deilig er jorden,
prektig er Guds himmel,

Skjønn er sjelenes pilgrimsgang!
Gjennom de fagre

riker på jorden
Går vi til paradis med sang.

Tider skal komme,
tider skal henrulle,

slekt skal følge slekters gang,
aldri forstummer
tonen fra himlen

i sjelens glade pilgrimssang.

Englene sang den
først for markens hyrder;

skjønt fra sjel til sjel det lød:
Fred over jorden,

menneske, fryd deg!
Oss er en evig frelser født!

På besøk hos 
Ragnhild Malfang 
En titt inn i fortida på det 
første almuebiblioteket 
på Sørumsand 
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8.april 1831 ble Sørum Sogneselskap stiftet. Den første formannen var sogneprest Peder 
Willumsen Juell, og han var med og etablerte en almueboksamling etter idé av Henrik  
Wergeland. Bøkene ble samlet i et bok-skap som befinner seg i lokalhistorierommet på bibliotek- 
filialen på Sørumsand. Det inneholder omlag 100 bøker av den opprinnelige samlingen av 
praktiske opplæringsbøker, religion, litt lettere underholdning og noen julehefter.
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Julebakst 
på Sørumsand VGS
Mette Klever fra Leirsund har vært lærer  
i bakeri og konditori på Sørumsand VGS i  
26 år. Hun har mesterbrev i begge fag og  
er diplombaker fra Universitetet på Ås, der  
hun fordypet seg i bakerifaget. I tillegg har  
hun erfaring fra diverse bakerier, før hun  
tok lærerutdannelse. 

Bakeri og konditori
Sørumsand VGS tilbyr utdannelse innen «Restaurant og matfag». 
Første året dekker mange forskjellige matfag, men i det andre året 
velger elevene mellom «kokk og servitør, bakeri og konditori eller 
industri og kjøttfag.» Mette underviser i bakeri og konditori. Hun 
viser stolt frem det store, flotte kjøkkenet på skolen. Hun forteller 
at det er det dyreste rommet her og at både bakerilandslaget og  
konditorlandslaget øver på dette kjøkkenet.  

Gamle, gode oppskrifter
-Så hvilke 7 kakeslag er det man skal bake til jul?
Det er det delte meninger om, - smiler Mette, og viser oss en liste 
med hele 26 kakeslag som hun og elevene skal bake til jul i år. Selv 
tenker hun at berlinerkranser, serinakaker, Sara Bernard, nøtte-
makroner, kransekake, Verdens Beste og marsipankake hører med. 
-Her gjør vi det på den gamle måten, fastslår Mette. - Vi bruker 
gamle, gode oppskrifter med ekte smør og fløte. 

Lag noe du får til!
-Har du noen gode baketips?
-Det viktigste er kanskje at man lager noe man føler man får til og 
ikke begynne med det mest kompliserte først. Er det vanskelig å få 
til en pepperkakedeig, så er det helt greit å kjøpe. Smaken er det 
viktigste. Og baker du sammen med barn, som er kjempefint, så ta 
husrengjøringen etterpå- Mette forteller at de har bakt sammen 
med både barnehagebarn og skoleklasser. Selv er hun også rundt i 
foreninger og bidrar med kompetanse og tips.

Trenger hjelp til bakeriutsalg
Hver fredag mellom 10 og 13 er det åpen butikk med kakesalg på 
skolen. Problemet nå er at de mangler en person til å stå i butikken 
i dette tidsrommet. Så om noen av Menighetsbladets lesere kan 
tenke seg en slik jobb, er det bare å melde seg, sier Mette!   

Bonde etterlyses, til Sørum-brød
Mette har også et annet prosjekt på gang. -Vi har lyst til å utvikle 
og lage et Sørum-brød, med mest mulig lokale råvarer. Finnes det 
en bonde her i nærheten som kan skaffe oss mel fra her omkring? 
Det hadde vært veldig spennende å utvikle et lokalt brød. Og skulle 
vi få overskudd på salget, hadde det vært fint å gi noe tilbake til det 
lokale foreningsliv! Så vi etterlyser en bonde som kan skaffe oss 
lokalt mel. Ta gjerne kontakt!

Oppskrift på nøttemakroner
Til slutt deler Mette med oss en enkel og god oppskrift på nøtte-
makroner. Den kan alle klare å lage, mener hun: 
200 gr. hasselnøtter, 200 gr. sukker, 2-3 eggehviter. Mal hasselnøttene 
fine og bland alt for hånd eller i maskin. Plasser på stekeplate med 
sprøyte eller skje, og stek midt i ovn ved 200 grader i 10-12 min. Når 
de er kalde dyppes halvparten i smeltet sjokolade. Vips; så har du  
nøttemakroner til jul.

God julebakst til alle fra Mette Klever og undertegnede som fikk 
smake på nydelige nøttemakroner.  

TEKST OG FOTO: HEIDI SCHMIDT
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Nå gjennomføres det mange utbedringer og mye tiltrengt vedlikehold i kirkene våre. 
Lillestrøm kirkelige fellesråd har i år brukt store ressurser på alle tre kirkene. Lillestrøm kommune 
står for finansiering av prosjektene, med et tilskudd på 1,0 millioner fra Riksantikvaren til Sørum kirke.  

Blaker kirke med lukket stilas. 
Foto: Anne Søbye

Nytt kirkespir med gullforgylte kule. 
Foto: Harald Ringstad

Vedlikehold og utbedring av kirkene

Blaker kirke 
Blaker kirketårn har i sommer vært kledd inn med et lukket stillas. 
Tårnet lakk som en sil og kobberet er skiftet og råteskader og 
tårnveggene er utbedret.  Alle skadene på skifertaket til Blaker 
kirke er også utbedret.

Det viste seg at spiret på toppen av tårnet, som falt ned i 2006, 
bare var midlertidig istandsatt. Dette smis nå helt nytt av smed 
Eivind Jørgensen fra Aurskog. Sammen med de fire små kulene 
på kortspirene, er hovedkula gullforgylt.

Alle defekte blyglassvinduer i Blaker kirke er nå istandsatt av 

Andras Verga fra Vestfold Varga håndverkstjenester. Nå er alle 
glassene hele og blyrammer stabilisert.

Kirka har også fått nytt lydanlegg.

Frogner kirke 
Frogner kirkes fasader har fått ny glans. Malermester Gregersen har 
vasket, skrapt og malt fasaden, mens snekkerne Håkan Thorängen 
og Christian Alain Prieur parallelt har utbedret fasadeskader. 

Istandsetting av alle vinduene har startet. De tas ut i tur og orden 
ut og blir brakt til Per Bjerke verksted i Hakadal for rehabilitering.

Fasadene er malt. 
Foto: Anne Søbye

Rehabilitering av 
blyglassvinduer. 
Foto: Harald Ringstad

Blaker Blaker        kirke       kirke
FrognerFrogner        kirke        kirke
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Vedlikehold og utbedring av kirkene
Alle trappevangene er demontert og murt opp på nytt. Da ble det 
oppdaget mye råte i bunnsvillen som nå er utbedret.

Utskifting av taket har også startet og Riksantikvaren har godkjent 
solceller på sørtakene. Målet er at Frogner kirke skal bli selv-
forsynt med strøm. Riksantikvar Hanna Geiran med  
NRK kom 27. oktober for selv å se dette. Se innslaget på  
distriktsnyhetene: https://tv.nrk.no/serie/distriktsnyheter- 
oslo-og-viken/202311/DKOV98110223/avspiller

Neste år skal det gjennomføres ca. 10 innvendige prosjekter som 
skal være ferdig til Frogner kirkes jubileum i 2025.

Sørum kirke
Frem til november i år utbedres utvending mur, tre utvendig 
dører og alle vinduene på Sørum kirke. Norsk Folkemuseum på 

Bygdøy har tidfestet døra ved bakre inngang til å være over 400 år 
gammel. Dørene er tatt ned, defekter er sponset inn med nytt treverk 
og all smijern er demontert og istandsatt i en omfattende prosess.

Kirka fått i høst nytt lydanlegg.

16. oktober startet kirkestedets infrastrukturprosjekt hvor det skal 
graves ned rør til fiber, ulike kabler, avløp og slukkeanlegg. Arke-
ologer har fulgt gravearbeidene tett og det er funnet boset-
ningsstrukturer som er svært gamle.

Alle tre byggene på Sørum får i løpet av november fiber og ny 
varmestyring. Samtidig som servicehuset blir tilkoblet brannvars-
lingsanlegget.

HARALD RINGSTAD

Vindskier er skiftet. Foto: Harald Ringstad

Nyrehabilitert dør. Foto: Harald Ringstad

Fargen på dørene 
er tilbakeført slik 
de var da kirken ble 
bygd i 1924. Vinduer 
blir rehabilitert. 
Foto: Harald 
Ringstad

Rehabilitering av dør og fasade- under arbeid.
Foto: Harald Ringstad

Funn av bosettingsspor.
Foto: Harald Ringstad

FrognerFrogner        kirke        kirke SørumSørum       kirke       kirke



Aktiviteter for              og ungebbaarrnn
BABYSANG
For alle som er hjemme med små barn fra 0 til 1 år. 
På Frogner Misjonssenter annenhver fredag, og på Sørumsand 
misjonshus annenhver mandag kl.11.00 – 13.00
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

KNØTTESANG
For foreldre/foresatte med barn fra 2 år og oppover. Vi synger  
og leker enkle sangleker og serverer en middag på Lørenfallet 
misjonshus annenhver mandag kl.17:00-18:00. 
Gi beskjed pr tlf. hvis dere ønsker middag!
Reidun Hodnebrog, 408 20 295
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no

SØNDAGSSKOLE
For barn 2-12 år og foreldre / foresatte til de yngste. Undervisning, 
sang og lek. På Frogner Misjonssenter annenhver søndag kl. 11.00 
Se program på https://www.facebook.com/frognermisjonssenter
Turid Slettebø, 984 37 456

AKTIVITETSKLUBB
For barn til og med småskolealder på Frogner misjonssenter, 
annenhver onsdag kl.16.30. Enkel middag, andakt, og hobbyaktiviteter. 
Følg Aktivitetsklubben-Frogner Misjonssenter på Facebook.
Atle Knapskog, 934 11 776, aknapskog@hotmail.com 

BARNEKOR
Øvelser for barn i barneskolealder på Frogner misjonssenter 
annenhver onsdag etter nyttår. Middag for hele familien kl. 16.30,  
men det er også mulig å komme direkte på øvelsen kl. 17-18,  
med eller uten foreldre. Medlemsavgift: 50 kr.
Ruben Ropstad, 452 81 328, ruben.ropstad@gmail.com

TACOTORSDAG - TACOTIRSDAG 
Frogner misjonssenter (annenhver torsdag) kl.14.00 -16.00 
For 5. – 7.klasse
Blaker – Fjuk bedehus (annenhver torsdag) kl.14.00 -16.00
For 5. – 7.klasse

Sørumsand misjonshus (annenhver tirsdag) kl.14.00 -16.00
For 4. – 7.klasse
Tacoservering, andakt, lek og leksehjelp. 
Mathias Hagren Kalin, 936 24 936
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

SØRUMSAND KFUK-KFUM-SPEIDERE
Oppdagere (1. - 2.kl), Stifinnere (3.-4.kl), Vandrere (5.-10.kl)
på Sørumsand Misjonshus annenhver onsdag (oddetallsuker) 
kl. 18.00 – 19.30 
Første ordinære møte i 2024: 17. januar
Rover/Rangere (16-25 år), ta kontakt om tid og sted.
Kolbjørn Engeland, 995 90 476, kolbjorn@engeland.no,
sorumsandkmspeider@gmail.com

FROGNER KFUK-KFUM-SPEIDERE
3 - 10.klasse. Annenhver tirsdag kl. 17.30  
ved Frogner kirke/i skogen.
Elizabeth B. Barbøl, 970 99 069, frogner.kmspeider@gmail.com
Mer info på https://www.facebook.com/Frognerkfukkfum/

FROGNER UNGDOMSFORENING FUF
Fra 13 år og oppover. Ungdomsmøte og café på Frogner 
Misjonssenter annenhver fredag kl.20.00.
Harald Ulvestad tlf. 960 10 620

LOVED:PLAY
Fra 8.klasse til 3. vgs. på Misjonshuset i Lørenfallet.  
Samlevegen 14 hver onsdag kl. 18.00 – 21.00
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

LEDERKURS LOVED:INPUT
Ledertrening, kurs, praksis for ungdom fra 10.trinn – 3. vgs
Påmelding i juni for hvert skoleår.
Knut Erik Amundsen (Kuppern), 936 25 116
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Fuglerud Begravelsesbyrå
Ileveien 5, 2040 Kløfta

• Vi ordner alt ved begravelser og kremasjoner
•  Vi kommer hjem til konferanse hvis  

De ønsker det

63 98 30 10 - 63 96 19 20
www.fuglerud-bb.no

GRAVMONUMENTER
Stor utstilling av steiner i alle prisklasser.

Navntilførsel, omsliping, oppussing og bolting.

1940 Bjørkelangen – Etabl. 1936
Vi er på facebook  www.amundrod-steinindustri.no

firmapost@amundrod-steinindustri.no
Telefon: 63 85 40 40 – Telefax: 63 85 40 41
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Aktiviteter for              og unge
Leir i vinter? 
Leir er gøy!

 
Normisjon
Info om leirer  
www.normisjonost.no/
acta-ost/

Det Norske
Misjonsselskap
Info om leirer www.nmsu.no

Norsk Luthersk
Misjonssamband
Info om leirer www.nlm.no 
– Arbeid i Norge –
Region Øst – Leir

Gullkonfirmanter i Blaker
Konfirmantene fra 1973 var invitert til 50-årsfeiring 24. september. 
Først deltok de på gudstjenesten i Blaker kirke, etterfulgt av middag 
på Fjøset. Praten gikk og mimrefaktoren var høy! 

1.rekke sogneprest Elisabet Toven Diesen, Anne Marie Sørnes Askvik, 
Anne Marit Larsen
2. rekke  Runar Stenshaugen, Torill Pettersen, Torill Haglund, Torill Fjuk, 
Grete Eid, Randi Johansen
3. rekke Asmund Eid, Wenche Ringstad Enger, Torunn Linneberg, Liv Engen, 
Roger Sandbakk, Laila Karlsen Mollerud 
4. rekke Steinar Wik, Arnfinn Krokstad, Kay Berger, Henning Andresen

Foto: Håkon Foss Mathisen

Bli med og øve til Gospel nights        
i Fet  kirke og på                                 

Sørumsand misjonshus! 
 

Vi starter å øve tirsdag 23.januar 
og øver hver tirsdag                   

frem til og med 12.mars.                                           
I tillegg øver vi lørdag 9.mars. 

Påmelding på mail til  
rideongospel@gmail.com 
Prosjektet koster kr.800. 

 
 
 

Følg oss på Facebook  
for å få med dere alt det 

spennende vi driver med! 

 
Gospel night i Fet kirke                
torsdag 14.mars og på                 

Sørumsand misjonshus              
søndag 17.mars. 

Fokus Butikksenter, 1920 Sørumsand
Telefon 63 86 60 70
10-20 (10-18)

Følg oss på

Lillestrøm – Oslo – Sørumsand – Eidsvoll

Telefon: 64 84 60 60 / Faks: 64 84 60 89
post@oklandco.no
www.oklandco.no

VI BISTÅR BL.A MED:
FAMILIESAKER, ARV OG SKIFTE,

TESTAMENT OG SAMLIVSKONTRAKT,
EIEDOMSVERDRAGELSER, TVISTESAKER
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// For deg og lokalmiljøet



BLAKER MENIGHETS  
MISJONSPROSJEKT 

På «søppelfjellet» i Kairo bor det tusenvis av 
kristne familier som er overlatt til å leve i, 
og av, storbyens søppel. Inspirert av Jesu 
kjærlighet har Mama Maggie gjennom tre 
tiår bygget opp et arbeid som kalles  
Stefanusbarna. Stefanusalliansen støtter 
dette arbeidet. Mamma Maggie besøker 
Nordstrand kirke 16.november. Blaker 
menighet støtter «Stefanusbarna i Kairo» 
gjennom Stefanusalliansen. 
Gi et bidrag til kontonr. 1321.08.11944, 
merk innbetalingen med «misjonsprosjekt».

FROGNER MENIGHETS 
MISJONSPROSJEKT 

Stefanusalliansen er en misjons- og menneske- 
rettighetsorganisasjon med særlig fokus på 
trosfrihet som en grunnleggende men- 
neskerettighet. Under mottoet «Sammen 
for de forfulgte» arbeider Stefanusalliansen 
for å formilde støtte, omsorg og praktisk 
hjelp til mennesker og kirker verden over 
som forfølges eller undertrykkes på grunn av 
sin kristne tro. Frogner menighet støtter  
Stefanusalliansen. 
Gi et bidrag til kontonr. 0533.05.28844, 
merk innbetalingen med «Misjonsprosjekt»

SØRUM MENIGHETS  
MISJONSPROSJEKT 

SAT-7 er en arabisk kristen tv-kanal som 
med respekt formidler det kristne evangelium, 
tar opp sosiale spørsmål, menneske- 
rettigheter, kvinners situasjon og menneske-
verd. De driver også Skole-TV med under-
visning i grunnskolepensum, noe som er 
særlig verdifullt i disse dager. Sørum 
menighet støtter SAT-7 gjennom Det Norske 
 misjonsselskap. 
Gi et bidrag til kontonr. 1321.15.62891 
merk innbetalingen med «Misjonsprosjekt»
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Vi som jobber med personer med demens som ikke lengre bor 
hjemme skjønte fort at Demenskor ville bli et tilbud for  
hjemmeboende. 

Vi hadde også lyst til å ha kor, og da forslaget om “Hva er viktig 
for deg kor” ble lagt frem, var det mange positive med. Diakon 
Marie tok tidlig kontakt i forhold til kor, så et samarbeid med 
kirken kom raskt på plass. I «Hva er viktig for deg koret» er ikke 
diagnose eller alder viktig, det som er viktig er at man har lyst til 
å synge og møtes i et hyggelig fellesskap. Jo Dalene ble med på 
piano, Jo Johnsrud tok rollen som dirigent (han jobber på  
Solbakken og dirigerte også Solbakken koret i parken), Ezcex 
Pante på gitar og Arve Johansen på trekkspill. 

Målet vårt var konsert i Sørumsparken på “Hva er viktig for deg 
dagen” 8 juni i år. Det ble en kjempedag! Nydelig vær, masse folk 
og god stemning. Alle vi som var med i korprosjektet denne våren 
og frem til konsert, var helt enige om at dette kan ikke slutte her 
….

Så derfor møttes vi etter sommeren og har fått “Hva er viktig for 
deg kor” opp å gå videre. Institusjoner, Husebyjordet omsorgs-
bolig og Pålsetunet aktivitetsenter er med. Jo Dalene styrer fort-
satt tangentene på piano, Arve Johansen er med på trekkspill og 
Kristian Aas Ådland, musikkterapeut på Husebyjordet er med 
som dirigent. 

Vi var på Pålsetunet og sang da biskopen var på besøk, en hyggelig 
dag og en hyggelig ting å få bidra med. 

Nå øver vi hver for oss, og så møtes vi i Fet kirke siste torsdagen 
i måneden for å øve sammen. Da tar vi en kaffekopp og noe godt 
å bite i. 

Så sikter vi høyt og satser på julekonsert 7. desember kl. 17.00 i 
Fet kirke! Alle er hjertelig velkommen!

TEKST OG FOTO: 
ROSITA ELISASSEN - FAGLEDER FOR KULTUR, AKTIVITET 

OG FRIVILLIGHET I INSTITUSJON I LANG TID

“Hva er viktig for deg kor” 
Demenskor har blåst som en varm vind 
gjennom landet vårt denne våren, og det er 
hyggelig og bra. 
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"Å jul med din glede" er en elsket julesalme som 
mange av oss kjenner. Samtidig som julen fører 
med seg mye glede og lys, kan det i krevende perioder 
i livet være knyttet varierende følelser opp mot 
høytider og andre store hendelser. Ja, julens glade 
budskap kan til og med oppleves hult og rett og 
slett gjøre vondt. Det er ikke så enkelt å prøve å 
være glad, eller glede seg med andre, når hjertet 
gråter.

En mann jeg har blitt litt kjent med, mistet sin 
livskamerat en tid tilbake, og sorgen etter henne 
er tung. Han valgte å formulere det slik: "Livet er 
ikke for pyser!" 

Livet krever virkelig sitt til tider, og uten håp eller 
medmenneskelig støtte, kan livssituasjonen noen 
ganger virke uoverkommelig.

Denne mannen klarer seg bra, og har nylig deltatt 
i en sorggruppe, der det finnes rom for hele livet. 
I en sorggruppe reflekterer man under faglig 
veiledning over forskjellige temaer knyttet til sorg 
og tap. På tross av bakteppet i en sorggruppe, der 
mange slags følelser kommer til uttrykk, finnes 
det plass for både humor og latter. Man blir kjent 
med andre i tilsvarende livssituasjon, noe som kan 
gjøre godt når man har mistet en man hadde kjær.

Har du behov for å samtale med noen og lufte 
dine tanker, er vi her for deg. Vil du snakke med 

prest eller diakon, eller høre mer om eller melde 
deg på en sorggruppe - ta kontakt med oss. Du 
finner kontaktinfo i dette bladet.

Selv om "livet ikke er for pyser", er julens  
budskap glede og fremtidshåp, også etter dette 
livet. På tross av sykdom og sorg er der også håp. 
Ja det kan finnes mye livskvalitet og verdifullt 
foran en, det ser kanskje annerledes ut enn det 
man er vant til, eller hadde sett for seg, men det 
finnes. 

La oss se og hjelpe hverandre til en god advents-
tid, julehøytid og et godt nytt år.

Marie 
Grimstad

DIAKONENS

HJØRNE

Viktige hjelpetjenester:
Kirkens SOS: 22400040
www.kirkens-sos.no, meldinger og 

chat
 
Røde Kors: 05003
www.rodekors.no
 
Alarmtelefon for barn og unge:
116 111, chat
 
Barnevernsvakta på Romerike:
64993270/02800
 
Rustelefonen: 08588
www.rustelefonen.no
 
Voksne for barn:  
488 96 215

www.vfb.no
 
Hjelpelinjen for spilleavhengige:
80080040 

www.hjelpelinjen.no, chat
 

Chat-tjenester:  
korspahalsen.no,  

snakkommobbing.no,  

barsnakk.no..

        Tid for samtale
Et gratis samtaletilbud i regi av diakonene 
i Den norske kirken på Romerike  
www.tidforsamtale.no

Er du i akutt behov for samtale, kan du 
kontakte Kirkens SOS hele  døgnet på  
tlf. 22 40 00 40 eller på deres  
internettside www.kirkens-sos.no  

"Å jul med din glede"  
eller "Livet er ikke  
for pyser"
- Om livsmestring og støtte på veien  

Velkommen til «Café Blaker»  
i «Smia» på Blaker Skanse
I vinter og vår blir det servert nystekt vafler  
og nytraktet kaffe følgende onsdager kl.12-14: 
17.januar, 14.februar, 13.mars, 17.april og 15.mai 
Bevertningen er gratis. Har du lyst til å gi en frivillig gave  
kan du det på VIPPS #86065 Kirkens omsorgstjeneste.  
Det går til arbeid blant barn og unge i våre tre menigheter. 
Blaker menighet ved omsorgsutvalget Tlf: 63 98 31 40 (24t) // ostengen.no
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Julekonserter 

Foto: Geir Apeland

GLOMMABREDDEN
ønsker velkommen til

kirkekonsert i Blaker kirke 
torsdag 14.desember kl.19.00
Medvirkende: Glommabredden med operasanger 

Eirik P. Krokfjord. Billetter kr.200.- kjøpes i døra. 
Vipps og kontant

Foto: Pål Jødahl

SØRUMSAND  
SKOLEMUSIKKORPS
Julekonsert med korps og orgel

tirsdag 12. desember 
kl 18:00 i Sørum kirke

Velkommen til kirkekonsert fylt av julestemning. 
Vi byr på kjente og kjære julemelodier og kanskje noe nytt

Gratis inngang, åpent for alle
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Kontaktpersoner på Frogner
Leder i husstyret: Terje Faraasen, 922 40 004 
Normisjon: Karin Anthonisen, 97127446
Norsk Luthersk Misjonssamband (NLM): Marit Barbøl, 464 27 619
Hyggetreff: Randi Ulvestad, 918 79 433
Utleie av lokaler: Randi Ulvestad 918 79 433

Frogner Misjonssenter
Frogneralléen 3 
www.frognermisjonssenter.com eller på Facebook

Kontaktpersoner på Sørumsand 
SFM: Sørumsand Frie Misjonsforening er eier  
av Sørumsand Misjonshus. Bankkonto 1321.16.24889

Leder: Eivind Johnsbråten , 909 89 838
NMS: Misjonsringen: Tove Fagermoen, 900 45 576
Normisjon: Anne Søbye, 478 05 611.
NLM (Norsk Luthersk Misjonssamband): Tore N. Forset, 954 40 169.
Menighetspleiens hyggetreff: Ole Gunnar Hagen, 995 59 647
Joyful Noise (Kor for voksne): Eivind Johnsbråten, 909 89 838
Sørum Interkulturelle Bibelkafé: Gudrun Ringstad, 478 90 052,
gudrun.ringstad@gmail.com
Utleie: Åse Fagermoen Dannemark, booking via e-post:
ase.dannemark@gmail.com

NOVEMBER
Søn 19.  kl. 11.00:  Møte. Tale av Jan Erik Lehre. Nattverd. Søndagsskole.  

   Formiddagsmat. Arr: Misjonssambandet
Tirs 21.  kl.11.00:  Hyggetreff. Odd Georg Murud kåserer i ord og  

   toner om Hedmarksdikterne våre;
    Skjæraasen, Moren Vesaas, Prøysen og Børli

DESEMBER
Søn 3.  kl. 11.00:  Møte. Tale av Egil Sjaastad. Søndagsskole.   

   Enkel kaffe. Arr: Misjonssambandet
Tirs 5.  kl.11.00:  Hyggetreff. Adventsmøte. Besøk av Svein Granerud.  

   Sang av Anne Marie Ulvund og Oddveig Faraasen
Julemesse 9.desember  er dessverre avlyst 
Tirs 12.  kl. 19:00:  Grøtfest. Tale av Sigmund Danielsen. Arr. Normisjon

JANUAR
Søn 7.  kl.16.00:  Juletrefest for alle. Turid Slettebø har andakt. 
    Arr: Misjonssambandet, Normisjon og speiderne.
Tirs 9.  kl. 19:00:  Møte. Arr. Normisjon
Tirs 16.  kl.11.00:  Hyggetreff
Søn 21  kl. 11.00:  Møte. Besøk av Janne og Rune Mjølhus. Formiddags- 

   mat. Søndagsskole. Arr: Misjonssambandet
FEBRUAR
Søn 4.  kl. 11.00:  Møte. Tale av Jan Erik Lehre. Formiddagsmat.  

   Søndagsskole. Arr: Misjonssambandet
Tirs 13.  kl. 19:00:  Møte. Arr. Normisjon

Tors 15.  kl. 20.00:  Bønn og vitnemøte. Arr: Misjonssambandet
Tirs 20.  kl.11.00:  Hyggetreff 

MARS
Søn 3.  kl.11.00:  Møte. Tale av Hans Jakob Moldekleiv. Kaffe.  

   Søndagsskole. Etter møtet, ca.kl. 12.00 blir det  
   årsmøte. Arr: Misjonssambandet

Tirs 12.  kl. 19:00:  Møte. Arr. Normisjon
Søn 17.  kl. 11.00:  Møte. Tale av Frank Ole Thoresen. Formiddagsmat.  

   Nattverd. Søndagsskole. Arr: Misjonssambandet
Tirs 19.  kl.11.00:  Hyggetreff

Sørumsand Misjonshus 
Bekkedroga 5  
https://www.sorumsandmisjonshus.no/

NOVEMBER  
Søn 19.  kl. 18.00:  Bønn for fred og demokrati
Tirs 21.  kl.19.00:  Misjonsringen NMS
Ons 22.  kl.11.30:  Hyggetreff
Søn 26.  kl. 18.00:  Bønn for fred og demokrati
Tirs 28.  kl. 19.00:  Temamøte Normisjon. Svein Granerud

DESEMBER 
Lør 2. kl. 10.00 – 14.00: Julemarked
Søn 3.  kl.11.00:  Gudstjeneste
Søn 3.  kl.18.00:  Bønn for fred og demokrati
Fre 8.  kl.18.00:  Interkulturell Bibelkafé. Julefest

JANUAR 
Søn 7.  kl.11.00:  Gudstjeneste og juletrefest for små og store
Fre 12.  kl.18.00:  Interkulturell Bibelkafé
Søn 14.  kl.17.00:  Storfamiliesamling
Tirs 16.  kl.19.00:  Misjonsringen NMS
Søn 21.  kl. 18.00:  Bønn for fred og demokrati
Tirs 23.  kl. 19.00:  Årsmøte Normisjon 
Ons 24.  kl.11.30:  Hyggetreff
Søn 28.  kl. 18.00:  Bønn for fred og demokrati
Tirs 30.  kl. 19.00:  Temamøte Normisjon 

FEBRUAR 
Søn 4.  kl. 18.00:  Bønn for fred og demokrati
Fre 9. kl.18:00:  Interkulturell Bibelkafe
Søn 11.  kl.17.00:  Storfamiliegudstjeneste
Søn 18.  kl. 18.00:  Bønn for fred og demokrati
Tirs 20.  kl.19.00:  Misjonsringen NMS
Søn 25.  kl. 18.00:  Bønn for fred og demokrati
Tirs 27.febr kl. 19.00: Temamøte Normisjon
Ons 28.febr kl.11.30: Hyggetreff

MARS 
Søn 3.  kl. 18.00:  Bønn for fred og demokrati
Tirs 5.  kl.19.00:  Generalforsamling SFM
Fre 8.  kl.18:00:  Interkulturell Bibelkafe
Søn 10.  kl.17.00:  Storfamiliesamling
Søn 17. kl. 18.00:  Bønn for fred og demokrati
Tirs 19.  kl.19.00:  Misjonsringen NMS
Ons 20.  kl.11.30:  Hyggetreff
Søn 24.  kl.11.00:  Internasjonal gudstjeneste

Julemarked på  
Sørumsand Misjonshus 
Lørdag 02.desember kl. 10:00 - 14:00
Kafe med rundstykker, hjembakte kaker og vafler. Det 
blir også salgsbord med hjemmebakt julebakst etter  
tradisjonsrike oppskrifter. Basar med flere omganger  
med åresalg og trekninger. Loddbok med gevinster for 
barn og voksne. 



Velkommen til gudstjeneste!
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Livets gang

19.november - 25.søndag i treenighetstiden
Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste
Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste 

26.november – Kristi kongedag/ 
domssøndag
Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

3.desember – 1. søn i adventstiden
Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste
Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste
Sørumsand misjonshus kl.11.00:  
Gudstjeneste for små og store

10.desember – 2.søndag i adventstiden
Frogner kirke kl.17.00: Lyskonsert
Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

17.desember – 3.søndag i adventstiden
Frogner kirke kl.11.00: Lessons and  
Carols, gudstjeneste med julesalmer 
Blaker kirke kl.19.00: Lessons and Carols, 
gudstjeneste med julesalmer

24.desember – julaften
Blaker kirke - gudstjenester kl.14.00 og 16.00
Frogner kirke - gudstjenester kl.13.30 og 16.00 
Sørum kirke - gudstjenester kl.14.00 (for 
små og store) og 16.00

25.desember – juledag
Frogner gamle kirke kl.16.00: Høytids-
gudstjeneste
Sørum kirke kl.11.00: Høytidsgudstjeneste

26.desember – 2.juledag
Blaker kirke kl.11.00: Høytidsgudstjeneste

31.desember – nyttårsaften
Sørum kirke kl.16.00: Musikkandakt

1.januar - nyttårsdag
Blaker kirke kl.19.00: Gudstjeneste

7.januar – Kirsti åpenbaringsdag
Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste
Sørumsand misjonshus kl.11.00: Familie-
gudstjeneste med juletrefest

14.januar – 2.søn i åpenbaringstiden
Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste 

21.januar – 3.søn i åpenbaringstiden
Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste 
Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

28.januar – såmannssøndag
Blaker kirke kl.17.00: Gudstjeneste med 
konfirmantpresentasjon
Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste med 
konfirmantpresentasjon
Sørum kirke kl.14.00: Gudstjeneste med 
konfirmantpresentasjon

4.februar – Kristi forklarelsesdag
Frogner kirke kl.19.00: Gudstjeneste
Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste 

11.februar – Søndag før faste/fastelavn
Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste 
Sørumsand misjonshus kl.17.00: Storfami-
liegudstjeneste

14.februar – askeonsdag
Blaker kirke kl.18.00: Enkel kveldsguds-
tjeneste med tegning av askekors

18.februar – 1.søn i fastetiden
Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste
Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

25.februar – 2.søn i fastetiden
Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste 
Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste

3.mars – 3.søn i fastetiden
Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste 
Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

10.mars – 4.søn i fastetiden
Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste
Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

17.mars – Maria budskapsdag
Blaker kirke kl.11.00: Gudstjeneste 
Sørum kirke kl.11.00: Gudstjeneste

24.mars – Palmesøndag
Frogner kirke kl.11.00: Gudstjeneste
Sørumsand misjonshus kl.11.00: Interna-
sjonal gudstjeneste

Endringer kan skje.
Se også kirkenes hjemmesider og Facebook-sider 
nærmere info om de enkelte gudstjenestene

Nettsider:
Blaker menighet: kirken.no/blaker

Frogner menighet: kirken.no/frogner-menighet

Sørum menighet: kirken.no/sorum

Lillestrøm kirkelige fellesråd: kirken.no/lillestrom

Døpte
Blaker kirke
Tobias Tislevoll
Embla Laache Bråthen
Torbjørn Thoreid
Ida Bjørnstad Kind
Gustav Andresen
Alfred Halvorsrud Bjerlin

Frogner kirke
Magnus Anthonisen Fylling
William Stenseth
Ask Berglid Warberg
Mille Fjellstad Jensen
Elise Hjellet Haugland

Sørum  kirke
Tessa Husubæk
Kristian Ihlebekk Finstad
Theo Engerdahl Skyrud
Eleah Nathalie Lemberget Storøy
Sophie Karlsen-Moe
Oliver Mytting Bernstrøm
Jakob Eidslott
Erle Refsum
Theodor Borstad
Martine Louise Ruud Westby
Linnea Hagå-Huus

Vigde
Blaker:
Tine Viktoria Buberg  og  
Dan Morten Thoreid 

Frogner:
Gry Anette Olsen og  
Øyvind Winje 

Sørum: 
Thea Marie Michelsen og  
Martin Martinsen Lensnes
Nina Hedlund og  
Tommy Nygaard

Døde
Blaker kirke 
Roar Alfred Haug  f.1931 
Ragnar Oddbjørn Nyborg f.1941                   
Else Johanne Harfallet  f.1940
Kjersti Helene Albertsen f.1963
Ragnvald Blyberg  f.1956
Wenche Synnøve Thøgersen f.1947

Frogner kirke
Laila Johansen Sletvold  f.1965
Trine Hammer  f.1986
Berit Kristiansen  f.1939

Sørum kirke
Svein Åge Engebretsen  f.1948
Terje Bøe  f.1950
Marit Andresen  f.1932
Tor Ole Egner  f.1957
Venche Norheim  f.1953
Dagny Helene Tunskaug  f.1932
Eva Liljan Løfsgaard  f.1927
Anne-Lise Jupskås  f.1955
Gudrun Frogner  f.1922
Aase Margaret Bråtner  f.1934
Birgit Ringvold  f.1942 

Dåp
Det er mulig å melde dåp til de fleste gudstjenester. 
Det blir også mulighet for dåp i
 Blaker kirke – lørdag 20.april kl.12.00
 Frogner kirke – lørdag 11.mai kl.12.00
 Sørum kirke – lørdag 8.juni kl.12.00
Se menighetenes hjemmesider for informasjon og påmelding.





LILLESTRØM KIRKELIGE FELLESRÅD
Facebook: Lillestrøm kirkelige fellesråd
e-post: post@lillestrom.kirken.no
Besøksadresse: Storgata 32, Lillestrøm

BLAKER MENIGHETSRÅD
kirken.no/blaker
Facebook: Blaker Menighet 
Leder: Torbjørn Løvaas
tlf. 911 01 404
e-post: torbjornlov@gmail.com

FROGNER MENIGHETSRÅD
kirken.no/frogner-menighet
Facebook: Frogner kirke
Leder: Jakob Gakkestad
tlf. 991 06 345
e-post: jgak@online.no

SØRUM MENIGHETSRÅD
kirken.no/sorum
Facebook: Sørum menighet
Leder: Kari Anne Hove Sørli
tlf. 977 10 074
e-post: karihove@hotmail.com 
 
MENIGHETENES
GAVEKONTOER 

· Vi oppfordrer til å bli fast giver! 

· Diakoni i Blaker, Frogner og Sørum  

kontonr. 1201.33.81141

· Vipps 86065

· Blaker menighets legatkonto for kirke-

utsmykning/restaurering av kapell kontonr. 

1321.62.84512

· Blaker menighet støtter misjonsprosjektet 

«Stefanusbarna i Kairo»   

(Stefanusalliansen tidligere Norsk Misjon  

i Øst)  kontonr. 1321.08.11944.  

Merk innbetalingen med «misjonsprosjekt».

· Sørum menighet støtter SAT-7

 (Det Norske misjonsselskap) kontonr. 

1321.15.62891 (merk innbetalingen med  

«Misjonsprosjekt»

· Frogner menighet støtter  

Stefanusalliansen kontonr.  

0533.05.28844, merk innbetalingen  

med «Misjonsprosjekt»

· Sørum Interkulturelle Bibelkafé,

 kontonr 1321.14.65713
 
GAVER TIL MENIGHETENE:
Blaker menighet: 1321.08.11944

Frogner menighet: 0533.05.28844

Sørum menighet: 1321.15.62891

Blaker, Frogner og Sørum menigheter

Sekretær: Reidun Hodnebrog
tlf.  408 20 295
e-post:  
Reidun.Hodnebrog@lillestrom.kirken.no  

 
Sokneprest i Blaker: Elisabet Toven Diesen 
tlf. 975 74 379
e-post:  
ElisabetToven.Diesen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Sørum:  
Gunnar Sem Kristiansen
tlf.  908 32 332
e-post:  
GunnarSem.kristiansen@lillestrom.kirken.no

Sokneprest i Frogner: Maylén Nupen
Permisjon
 

Organist: Vera Kalmykova
tlf.  906 15 950
e-post:  
Vera.Kalmykova@lillestrom.kirken.no

Diakon: Marie S. Grimstad
tlf. 457 39 790 (kontor) 
e-post:  
MarieS.Grimstad@lillestrom.kirken.no

Organist/kantor: Daniel Bjørlo  
tlf.  977 29 302
e-post:  
DanielReneMyrvang.Bjorlo@lillestrom.kirken.no

Ungdomsleder:  
Knut Erik Amundsen
tlf. 936 25 116
e-post:  
KnutErik.Amundsen@lillestrom.kirken.no

Trosopplærer
Mathias Hagren Kalin 
tlf 936 24 936
e-post:  
MathiasHagren.Kalin@lillestrom.kirken.no

Saksbehandler:  
Kristin Gjerde
tlf. 61 40 03 30
e-post: Kristin.Gjerde@lillestrom.kirken.no

Driftsleder for Blaker, Frogner,  
Sørum og Fet:  
Dene Støe
tlf. 957 37 009
e-post: dene.stoe@lillestrom.kirken.no

VIPPS-nummeret til Blaker menighet er 95314  
eller man kan søke opp «Blaker sokn».

Vippsnummeret til Frogner menighet er 112024  
eller man kan søke opp «Frogner sokn».

VIPPS-nummeret til Sørum menighet er 86067  
eller man kan søke opp «Sørum menighet». 

Tusen takk for gaven!

Lillestrøm kirkelige fellesråd

Kirkeverge: Peter B. Straumann
tlf. 66 93 89 58/ 92053912
e-post:  
Peter.Straumann@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder kirkefag:  
Anne Mette Tangen 
tlf. 908 55 399
e-post:   
Annemette.Tangen@lillestrom.kirken.no

Avdelingsleder bygg og anlegg:  
Harald Ringstad
tlf. 948 42 080
e-post:  
Harald.Ringstad@lillestrom.kirken.no

Nedre Romerike prosti 
Prost: Torstein Lalim 
Tlf. 995 42 542
e-post:  
Torstein.Lalim@lillestrom.kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Gunn Sinkerud Krokstad
Tlf. 947 95 208 

Kirkegårdsarbeider: 
Hans Olav Holmbro
tlf. 468 00 106 

Kirkegårdsarbeider:  
John Fjuk
tlf. 928 49 297

Kirkegårdene 
gravplass.sorum@lillestrom.kirken.no

Kirkegårdsarbeider:  
Tom Bolstad

Sørum kirkekontor 
Blakerveien 11 
Boks 25, 1921 Sørumsand

Åpningstid for kirkekontoret er 
kl 9–15 på telefon og kl 10–14 for besøk. 
61 40 03 30 Kirketjenere 

Blaker: Håkon Foss Mathisen, 980 33 393 
HakonFoss.Mathisen@lillestrom.kirken.no 
Frogner: Eskil Nordheim-Nupen, 916 07 868 
Eskil.Nordheim-Nupen@lillestrom.kirken.no 
Sørum: Willy Bjørn Wilhelmsen, 480 21 448 
WillyBjorn.Wilhelmsen@lillestrom.kirken.no

Lærling 
Hanny Bleikvassfors
Tlf: 918 34 430
e-post: 
HannyChristine.Bleikvassfors@lillestrom.kirken.no 



Returadresse:  
Sørum kirkekontor 

Boks 25 
1921 Sørumsand

INFORMASJON

Kjøp brukt!

www.gallerinormisjon.no 

Velkommen til gjenbruksbutikken 
Galleri Normisjon i Fru Natvigs vei 2 
på Sørumsand!

Åpningstider: 
Tirsdag–fredag: 11–16
Lørdag: 11–15

Du kan støtte oss ved:
•  Å handle i butikken
•  Å gi varer
•  Å bli frivillig medarbeider

Kontakt: 
E-post: galleri.soromsand@
normisjon.no
Tlf: 452 13 732
facebook.com/
gallerisoromsand

Norges hyggeligste priser!

* Med seremoni. For all informasjon se:

www.alleenbegravelsesbyrå.no

ENKEL 
BEGRAVELSE*17.995,-

VANLIG 
BEGRAVELSE*24.995,-

PÅKOSTET 
BEGRAVELSE*29.995,-

DØGNÅPEN
TELEFON: 224 24 224

  

     Vi yter alle tjenester    
              vedrørende dødsfall  

 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det 
er ønskelig. Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no 

- Kontoret er delvis betjent. 
Ellers etter avtale, dag, kveld, helg.

Foto: Anita Paulsen

Adresse: Skriverveien 2, 1920 Sørumsand 
Tlf: 63 82 88 80 / 957 59 180  
E-post: sorum@nilsengravferd.no
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Boktips
Tittel: Norsk Salmebok Forlag: Eide forlag
Utgivelsesår: 2013 Sider: 1455, og 899 salmer
Norsk salmebok har blitt kalt en skattekiste. Etter min mening er det ingen overdrivelse. Mange husker 
TV-sendingen «Salmeboka minutt for minutt», over 60 timer i 2014. Kor og sangere over hele landet 
sang salmene kronologisk, fra perm til perm. Folk satt klistret til skjermen og sang med. Salmene låner 
oss ord i nesten alle situasjoner; i sorg, fortvilelse, glede, tvil, uro, angst og tradisjon. De kan være til 
trøst og inspirasjon, til ettertanke og håp. Det kan være mye terapi i en salme. I tillegg består salmeboken 
av Norsk Bønnebok 2013, katekisme og noen enkle liturgier. Jeg fikk Salmeboken i julegave for noen år 
siden. Det er en gave jeg skatter høyt.

HEIDI SCHMIDT                    

I siste nummer av Menighetsbladet tipset vi om 
en app «The Bible in One Year 2023». Det viser 
seg at bare bibeltekstene er på norsk, mens  
tilhørende andakt er foreløpig bare på engelsk. 
Denne appen har et rødt/hvit ikon med en B i 
midten. Det finnes også en lignende app som 
heter Holy Bibel. Den har et brunt Bibel-ikon, 
med teksten «Holy Bibel». 

Slik kan du finne riktig bibelleseplan:
- Velg Mer (nederst til høyre) – Innstillinger – 
Språk (velg engelsk)- Leseplaner (ikonet nederst i 
midten) - Forstørrelsesglass (øverst til høyre) 
-Skriv inn: Bible in one year 2023 - Velg: Bible in 
one year 2023 with Nicky Gumbel (rødt-hvitt 
ikon med en B i midten og teksten Classic). 

 
HEIDI SCHMIDT                    

Bibel-app


